

"ובפרט בעיני כל השרים וכל העמים"

בגאולת י"ט כסלו נפסק הדין שניתנה הרשות והיכולת להפיץ את מעיינות החסידות חוצה ובאופן של חב"ד דווקא • הפצת המעיינות אינה "סגולה" שבזכותה תבוא הגאולה אלא היא עצם התחלת הגאולה • בגאולת רבינו הזקן החלו המעיינות להגיע גם אל אומות העולם שהכירו בגדולת ה' • בדורנו נצטוונו להפיץ את אחדות ה' על פי חסידות דווקא גם בין הגויים

ובפרט כשמדובר על גדולי ישראל הגדולים גם בפנימיות התורה שלהם הייתה השגה אמיתית בעניין הגאולה לאמיתותו ובחידוש הנפלא שהוא פעל למעלה ולמטה ובכל סדר ההשתלשלות – איזו תפיסת מקום יש לגביהם בעובדה שהגאולה פעלה גם על השרים והעמים!?

לא שזה ההסבר: ידוע ומפורסם לכל מי שטעם ולו רק משהו מתורת רבותינו נשיאנו שכל פרשת המאסר והגאולה של רבינו הזקן בחג הגאולה י"ט כסלו לא הייתה רק סיפור מקומי או דבר שקשור לעדה מסויימת אלא עניין עיקרי ויסודי הנוגע לכל כלל ישראל ולהבאת הגאולה האמיתית והשלימה.

כל המאסר לא היה אלא השתקפות של "דין ומשפט" למעלה בשאלה האם מותר וצריך להמשיך בהפצת מעיינות החסידות ובפרט באופן של חכמה בינה ודעת. למעלה הייתה "טענה" שהעולם עדיין אינו ראוי לכך: כאשר אין איש שם על לב את גודל ויוקר הדברים אסור לכתוש ולפורר את האבן שבכתר המלך להפיץ ולשפוך דברים כה נשגבים ויקרים עד שיתגלגלו ברשות הרבים ללא כל תועלת "תשתפכנה אבני קודש בראש כל חצות".

גם אם ניתנה כבר הרשות להפצת החסידות בכלל כדי להציל את חיי בן המלך הרי לשם כך די באופן של "טיפה" ונקודה כמו אצל הבעש"ט והרב המגיד ולא באופן של חב"ד שזהו "בזבז" גדול הרבה יותר של האוצרות היקרים ביותר. למעלה הייתה סברא לומר ש"בזבז" זה אינו הכרחי באותה תקופה בשביל הצלת עם ישראל אלא רק בכדי לטעום ממאכלי הגאולה היום שכולו שבת ואם כן ייתכן שעדיין אין העולם ראוי לכך.

על כך היה המאבק למעלה ולמטה. על כך מסר

שיצא רבינו הגדול ממאסרו בחג הגאולה י"ט כסלו כתב ובישר אודות גאולתו לחבריו הצדיקים הקדושים רבי לוי יצחק מבראדיטשוב ורבי ברוך ממעזיבוז' (נדפס ב'אגרות-קודש' אגרות לח-לט):

"כי הפלה ה' והגדיל לעשות בארץ והפליא והגדיל שמו הגדול והקדוש אשר נתגדל ונתקדש ברבים ובפרט בעיני כל השרים וכל העמים אשר בכל מדינות המלך אשר גם בעיניהם ייפלא הדבר הפלא ופלא וענו ואמרו על זאת כי אם מאת הו"י הייתה זאת היא נפלאות בעינינו".

כלומר רבינו הזקן מקשר את גאולתו מן המאסר עם הפעולה וההשפעה על השרים והעמים שגם הם הכירו כי מאת ה' הייתה זאת והדבר השפיע עליהם שגם הנהגתם תהיה כראוי בהתאם לציווי ה' – שבע מצוות בני נח.

שואל על כך הרבי שליט"א מלך המשיח (ילקוטי שיחות' כרך כה ע' 186 ואילך):

עניין זה שגם הגויים הכירו בנס ושהדבר השפיע על הנהגתם עם כל החשיבות והעילוי הנפלא שבו – איזה ערך ואיזו תפיסת מקום יש לו לעצם ענין הגאולה התגלות פנימיות התורה שעל ידה מתגלה פנימיות ועצם הנשמה יפוצו מעיינותיך חוצה המביא ל"קאתי מרי" דא מלכא משיחא!?



עם הרב לוי יצחק גינזבורג

משפיע בישיבת תות"ל המרכזית – כפר חב"ד

רבינו הזקן את נפשו הן בגשמיות והן ברוחניות וסבל ייסורים קשים עד כדי ייסורי מוות עבור שיטתו ותורתו.

חג הגאולה י"ט כסלו – ראש השנה לחסידות כאשר "פדה בשלום נפשי ויצאתי בשלום מהי שלום" – לא היה רק שחרור וגאולה של איש פרטי או אפילו של איש כללי. הייתה זו הוראה כי נפסק הדין למעלה וממילא גם למטה שניתנה הרשות והיכולת להפיץ את מעיינות החסידות חוצה ובאופן של חב"ד דווקא. וכפי שהבטיח המלך המשיח למורנו הבעש"ט כי כאשר יפוצו מעיינותיך חוצה אזי "קאתי מר" יבוא משיח ותבוא הגאולה בשלימות.

מדוע אמנם "יפוצו מעיינותיך חוצה" הוא מה שמביא את "קאתי מר" את ביאת המשיח והגאולה האמיתית והשלימה? – מבאר הרבי מלך המשיח שליט"א:

אין פירושו של דבר שהפצת המעיינות היא ה"סגולה" שבזכותה יבוא משיח. הרי כל מעשה או דיבור או מחשבה של תורה ומצווה מכריע את הכף להביא את הגאולה כדברי הרמב"ם המפורסמים ומה המיוחד דווקא בהפצת מעיינות החסידות? אלא שהפצת החסידות היא היא עצם התחלת ביאת המשיח והגאולה:

זה שבבוא הגאולה לא יהיו לא רעב ולא מלחמה ולא שנאה ותחרות והטובה תהיה מושפעת הרבה כל זה אינו מציין את מהותה של הגאולה אלא את התוצאה ממנה שבגלל הגאולה יהיו כל הדברים הטובים הן בגשמיות והן ברוחניות. מהותה של הגאולה הוא: "גילוי אור אין סוף ברוך הוא בעולם הזה הגשמי". "ונגלה כבוד ה' וראו כל בשר יחדיו כי פי ה' דיבר". "ומלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים". אלא שמכיוון שהקב"ה הוא תכלית האמת ותכלית הטוב שלמעלה מכל מדידה והגבלה הרי כאשר הוא מתגלה נהיה בדרך ממילא טוב מוחלט טוב בכל המובנים.

מה הם "מעיינותיך"? מהי הנקודה של כל תורת הבעש"ט? – ש"הכל הוא אלקות ואלקות הוא הכל". אם כן כאשר יפוצו מעיינות החסידות חוצה והעולם כולו יכיר ויידע וירגיש כי הכל הוא אלקות "גילוי אור אין סוף ברוך הוא בעולם הזה הגשמי" אין זו "סגולה" להביא את הגאולה אלא זוהי ממש הגאולה.

הסיבה שמורנו הבעש"ט לא היה המלך המשיח שהביא את הגאולה בפועל ממש היא לא משום שה"מעיינות" לא היו בשלימות אלא משום שהם עדיין לא הגיעו ולא חדרו בתוך ה"חוצה". אמנם היה כאן "גילוי אור אין סוף ברוך הוא" אבל הוא עדיין לא הגיע וחדר לגמרי בתוך תוכו של העולם הזה הגשמי. כאשר תורת הבעש"ט תמלא את כל ה"חוצה" את כל המציאות של העולם הזה הגשמי שכולו יהיה מלא וחדור באלקות זוהי ממש הגאולה האמיתית והשלימה.

זו הייתה גם הסיבה העיקרית לייסודה של חסידות חב"ד. לא משום חשיבותו וגדולתו של השכל

כשלעצמו. אדרבה אין כמו חסידות חב"ד לבאר ולהסביר עד כמה אסור ואי-אפשר שההתקשרות להקב"ה תהיה מושתתת רק על השכל. כי נוסף לכך שהשכל עלול לעשות טעויות הרי אפילו אם השכל יהיה בשלימות אמיתי ונכון לגמרי הרי גם אז הוא עדיין מוגבל ומוגדר ונמצא שההתקשרות עם הקב"ה תהיה גם היא ח"ו מוגבלת רק כפי מידת השכל (ואכן אמנם תורת הבעש"ט אינה מבססת את הדברים בצורה של חב"ד אלא מדברת דווקא בשפה של אמונה ללא הבנה שכלית).

הצורך להוריד את הדברים לשכל בחסידות חב"ד נובע מכך שהתכלית היא "גילוי אור אין סוף ברוך הוא בעולם הזה הגשמי". וכל זמן שהגילוי לא חדר לתוך השכל הוא נשאר "מלמעלה" ברקיע השביעי ברמה של אמונה שלמעלה מן העולם ועדיין לא חדר לתוך העולם הזה הגשמי. השכל הוא הרובד העליון של העולם הזה התחתון ולכן תחילת הדרך להביא את המעיינות חוצה היא על ידי החדרתם בשכל. בכך שהתחילו להמשיך את גילוי אור אין סוף ברוך הוא מן הרקיע השביעי למטה (אל הרקיע השישי) נפתחה הדרך וניתנה הרשות להמשיך זאת עוד למטה מטה במשך שבעת הדורות של רבותינו נשיאינו.

עד תכלית הכוונה שנשלמת ומתבצעת בדורנו הדור השביעי "להמשיך את השכינה" לא רק "מרקיע לרקיע" אלא "מן הרקיע לארץ" "גילוי אור אין סוף ברוך הוא בעולם הזה הגשמי" ממש בתוך הארציות והגשמיות והחומריות של העולם הזה התחתון. ובדורנו זה עצמו משנה לשנה ומתקופה לתקופה להחדיר זאת עוד למטה יותר כדי להשלים עוד יותר את הכוונה של "דירה לו יתברך בתחתונים" עד שגם מתוך התחתון ביותר תבקע ותפרוץ הקריאה וההכרזה של "אין עוד מלבדו" "הכל הוא אלקות ואלקות הוא הכל".

לכן קשורה הגאולה האמיתית והשלימה במיוחד בכך שלא רק עם ישראל אלא העולם כולו יזדכך וייגאל. כשם שבגאולת מצרים הייתה כוונה מיוחדת ב"וידעו מצרים כי אני הווי" לא רק שינצחו את מצרים וייגאלו מהם אלא שמצרים עצמן יידעו ויכירו "כי אני הווי" כך "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות" נדרש בגאולה האמיתית והשלימה שהעולם כולו ייגאל. לא רק "האובדים בארץ אשור והנידחים בארץ מצרים" אלא גם הארצות אשור ומצרים עצמן. יותר מזה: ביציאת מצרים באה הכרתם של המצרים באלקות על ידי שבירה וביטול של מציאותם (מכות מצרים) ואילו עתה בגאולה האמיתית והשלימה הם עצמם יבינו וייראו ויכירו – "ונגלה כבוד ה' וראו כל בשר יחדיו כי פי ה' דיבר". "ומלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים".



יום הרבי שליט"א בעצמו ב"אתערותא דלעילא" שיפיצו בין הערבים באה"ק ובפרט בין הנוער בבת-הספר שלהם את שבע מצוות בני נח ואף נתן "משקה" במיוחד עבור זה (!!!) ודחק באלו שעסקו בזה (הרב יוסף שמואל גרליצקי מתל-אביב והרב מנחם מענדל גלוקובסקי מרחובות) למהר בזה יותר ויותר. אלא שלבסוף התברר שלא מיהרו מספיק כי ברגע האחרון ביטלו כל המנהיגים הערבים את השתתפותם בגלל ה"אינתיפאדה" שפרצה וכל העניין התבטל (מסתמא יפורסמו הפרטים בזה בפירוט יותר בהזדמנות אחרת). נמצא שלפחות במידה מסויימת יש קשר בין הפצת האמונה בה' וב"משה עבדו" ושבע מצוות בני נח ובין מניעת הנהגה בלתי רצויה מצד הערבים.

וכך אומר הרבי שליט"א (ה'תוועדותיו' תשד"מ כרך ד ע' 2168 ואילך. בלתי-מוגה):

הדרך היחידה לשלול ולבטל הנהגה בלתי רצויה בעולם שלילת ענין של גזל כו' כי אם הנהגה באופן של צדקה וחסד "לשבת יצרה" היא - להתהיר בעולם "דעה את ה'" אמונה והכרה בבורא עולם ומנהיגו.

כדי לפעול על האדם לוותר על כבודו על הקנאה והתאוה שלא יבוא לידי השגת גבול ועד שלא ידבר אפילו שיחה נאה בגנותו של חבירו (אפילו אם אמת הדבר ועל אחת כמה וכמה כאשר האמת אינה כן) וכיוצא בזה כדי לפעול על האדם בנוגע לשאר ענינים הקשורים עם ישוב העולם - והכוונה לפעולה שתהיה בת קיימא היינו לא רק באותו רגע שהחליט כן אלא גם במשך כל היום כולו ובמשך כל ימי חייו - אין הדבר אפשרי אלא אם כן מיוסד הוא על קיום רצונו של בורא העולם ומנהיגו.

אם בדורות שלפנינו היה מקום לפלפול ושקלא וטריא בדבר האם הנהגה על פי צדק ויושר יכולה להיות רק כאשר היסוד לכך הוא רצונו של בורא העולם ומנהיגו או שיש אפשרות שדבר זה יהיה באופן של מעשה ידי אדם שיבואו בני אדם וייסדו שיטה בחכמה וחקירה שיטה שתוצאותיה יבואו לידי פועל בתורת המוסר בהנהגה שבין אדם לחבירו בין אומה אחת לשניה וכיוצא בזה - באה האמת וטפחה על פנינו בדורנו זה:

אותו עם שהתפאר בפני כל העולם כולו בענינים של חכמה ומדע פילוסופיה חקירה וחכמת המוסר כו' עם שהתפאר שבניו מקדישים עשרות שנים לעניני חכמה ושכל כותבים חיבורים בנושאים אלו ומעמידים תלמידים ותלמידי תלמידים - דווקא אצל עם זה היה היפך הענין דצדק ויושר באופן הכי מבהיל כפי שראה דורנו רחמנא ליצלן "לא תקום פעמיים צרה"!

ואין זה כתוצאה ממעשיו של אדם אחד שירד משכל הישר והכריח את כל אלו שמשכיבו לסייע בידו (כפי שישנם כאלו שרוצים להעמיד את פני הדברים באופן כך) - אלא כפי שראו כל אלו שהיו שם ואני הק' בתוכם באיזו התלהבות (לא רק סבר פנים יפות...) קיבלו את פניו בני אותו עם תוך כדי הבעת תקווה שהוא יהיה זה שימלא את משאת נפשם (של אלו שעסקו בתורת המוסר...)

לכן מסביר הרבי שליט"א הייתה נוגעת במיוחד לרבינו הזקן העובדה שגם העמים והשרים הכירו כי מאת ה' הייתה זאת והדבר השפיע על הנהגה שלהם שלכן הדגיש זאת באגרות שכתב לגדולי ישראל אודות גאולתו שכן עניין עיקרי בגאולת רבינו הזקן היא העובדה שכאן התחילו המעיינות להגיע עד חוצה ועד חוצה שאין חוץ הימנו עד שגם "העמים והשרים" מאומות העולם יכירו בגדולת ה' ובאחדות ה' ולא רק בהשגחת ה' בכלל אלא דווקא כפי שתורת החסידות מבארת את אחדות ה' בשער היחוד והאמונה.

למרות שלכמה דעות לא נצטוו הגויים על "שיתוף" אך הרי ברור שידיעתם באחדות ה' כפי המבואר בחסידות תוסיף הרבה הן על הנהגתם כשלעצמם והן על היחס שלהם לישראל שלכן יש לעסוק בכך עד שכולם יכירו ויכריזו כי "הוא לבדו האמת". שגם הגויים יכירו ויידעו כי הטבע וכל חוקי הטבע אין להם שום מציאות ושום תפיסת מקום בכל הקשור לאלקות. "דירה בתחתונים" שגם מתוך התחתון ביותר ודווקא ממנו תפרוץ ותבקע אחדות ה' באופן המוחלט ביותר.

ומכיוון שהדרך לכך היא דווקא כפי שציוה הקב"ה בתורה והודיענו ע"י משה רבינו הרי בשפה שלנו פירושו של דבר שחלק עיקרי משליחותנו ותפקידנו הוא להביא גם את כל האומות להכרה בגדולתו ובמלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח. ומסתבר שחלק עיקרי משליחותנו ותפקידנו הוא גם לפעול עליהם שיבקשו את הגאולה ויכריזו "יחי אדוננו". כי למרות ש"הכתרת המלך" קשורה במיוחד עם מעלת נשמות ישראל הרי מעלת ישראל מתבטאת במיוחד בכך שהם מביאים לכך את העולם כולו והרי בהכתרת ה' למלך ע"י אדם הראשון היה נחוץ ונוגע שכל הברואים כולם יקבלו עליהם את מלכותו כפי שאמר להם אדם הראשון "בואו נשתחוה ונכרעה נברכה לפני ה' עושנו".

ובכל אופן ברור שהוטלה עלינו השליחות של הפצת האמונה בה' וב"משה עבדו" הרבי שליט"א מלך המשיח יחד עם הפצת שבע מצוות בני נח (וכנ"ל) שהרבי תובע את הפצת אחדות ה' על פי חסידות דווקא גם בין הגויים למרות שלכמה דעות לא נצטוו על השיתוף מאחר שזה בוודאי יוסיף בהכרתם בה' ובקיום שבע המצוות ואם כן מאותה סיבה מסתבר שיש צורך וצריך להשתדל שגם הם יבקשו את הגאולה ויקבלו את מלכותו של המלך המשיח בהכרזת "יחי אדוננו".

ל זה קשור במיוחד עם המצב הבלתי נורמלי כלל וכלל המתרחש עתה בארץ הקודש כאשר אנו יודעים שבעבר ערב פרוץ ה"אינתיפאדה"

למרות ש"הכתרת המלך" קשורה במיוחד עם מעלת נשמות ישראל הרי מעלת ישראל מתבטאת בכך שהם מביאים לכך את העולם כולו והרי בהכתרת ה' למלך על-ידי אדם הראשון היה נחוץ ונוגע שכל הברואים כולם יקבלו עליהם את מלכותו

לראות ש"גרמניה מעל לכל"!!...

להביאה לידי פועל ממש בענין פרטי...

כדי להבטיח אפוא את הנהגת האנושות על פי צדק ויושר בהכרח שהיסוד לדבר יהיה - קיום רצונו של בורא העולם ומנהיגו! . זוהי הערובה היחידה להנהגה על פי מוסר ומדות טובות בפועל ממש הן בנוגע לעצמו והן בנוגע לפעולה על הזולת - כהמשך דברי המשנה: "העמידו תלמידים הרבה".

ועל אחת כמה וכמה בנוגע לאנושות כולה שהדרך היחידה להבטיח את ההנהגה על פי צדק ויושר היא - לא שיטת מוסר שיסודה שכל אנושי כי אם רצונו של בורא העולם ומנהיגו.

ובלשון הרמב"ם: "שיקבל אותן ויעשה אותן ולא מפני הכרע הדעת" כי אם מפני שציוה בהן הקב"ה בתורה והודיענו על ידי משה רבינו כו" ש"ענין זה נפעל אצל אומות העולם ע"י השפעתם של בני ישראל.

ועל דרך לשון חז"ל "יש חכמה בגוים - תאמין. יש תורה בגוים - אל תאמין": ענין של "חכמה" סתם (ולא כל קשר להנהגה בפועל) - אינו קשור עם מתן תורה דווקא ולכן יכול הדבר להיות גם אצל גוים מצד עצמם; אבל ענין ה"תורה" (הוראה שמיישמים אותה בפועל ממש) - אינה אלא בישראל מצד הענין דמתן תורה והם אלו שפועלים זאת על כל האומות - בנוגע למצוות שנצטוו בני נח.

ויהי רצון שכל אחד ואחד יוסיף בכל ענינים הנ"ל - הן בנוגע להפצת התורה והיהדות אצל בני ישראל והן בנוגע להפצת שבע מצוות בני נח אצל כל באי העולם. ובוודאי שדברים היוצאים מן הלב נכנסים אל הלב ופועלים פעולתם. ועד שהמושפע עצמו נעשה "נר להאיר" "טופח על מנת להטפוח".

ועוסקים בכל זה באופן ד"חדשים" באותה מידה של חיות כאשר מקיימים ציווי חדש שזה עתה ניתן מסיני. ועיי"ו פועלים את הענין ד"ומלאה הארץ דעה את ה'" כפי ששייך בזמן הגלות ובכך ממחרים את קיום ייעוד זה בשלימותו - בביאת משיח צדקנו יבוא ויגאלנו ויוליכנו קוממיות לארצנו הליכה בקומה זקופה בתוקף ובגאון (לא גאוה ח"ו) על גודל הזכות להיות שלוחו של הקב"ה לעשות לו יתברך דירה בתחתונים ומתוך שמחה וטוב לבב...

ובנוגע לפועל:

כאשר נמצאים בהתוועדות דימי הגאולה התוועדות הקשורה עם מסירות נפשו המופלאה של בעל הגאולה ומדברים אודות בקשתו של בעל הגאולה מכל אחד ואחת מישראל למלא את שליחותם בעשיית דירה לו יתברך בתחתונים

- כולל הענין ד"מלאה הארץ דעה את ה'" ע"י פעולת ההשפעה על אומות העולם לקיים מצוות שנצטוו בני נח שבכך מבטיחים את קיום העולם באופן ד"לשבת יצרה" ולא "ג'ונגל" ח"ו -

יש לתרגם זאת - תיכף ומיד - לשפת המעשה היינו שלא להסתפק במחשבה והחלטה כללית בענין זה אלא

שהדרך היחידה להבטיח את הנהגת האנושות בדרך הצדק והיושר היא - התדרת ההכרה והאמונה בבורא העולם ומנהיגו. וכאמור - שווה הדרך היחידה למנוע את מה שארע בגרמניה רחמנא ליצלן כתוצאה מ"חכמת המוסר" וכיוצא בזה שהבסיס שלה היה שכל אנושי בלבד... ולכן העצה לזה היא - כמדובר כמה פעמים להחזיר את ההכרה והאמונה בבורא העולם ומנהיגו אצל הנוער...

אחת האפשרויות לפעול בענין זה באופן יעיל ומכובד שיביא גם כבוד והערכה לעוסקים בכך הוא - כפי שכבר פורסם באריכות בגליון ה-300 של 'בית משיח' - באמצעות הערכות המהודרות של "מי הפלא" המים ממי המקווה שטבל בהם הרבי מלך המשיח שליט"א שיביאו ברכה וישועה למי שישמור את שבע המצוות. כמעט כל מי שראה זאת התפעל מאוד מהרמה המקצועית הגבוהה נוסף על העיקר

התוכן ש"מעביר היטב את המסר". האריזה המהודרת החוברת המפוארת התמונות והגרפיקה המקצועית כל ה"גימיקים" ה"חיצוניים" יחד עם הסבר "פנימי" מפורט בשפה ברורה (בשמונה שפות) אודות שבע המצוות אודות הרבי מלך המשיח אשר "כל השרים וכל העמים" משחרים לפתחו וכי גם עתה הוא חי וקיים ופועל ישועות ונפלאות ובכל רגע הוא עומד להביא את הגאולה לעולם כולו ולכן יש לשמוע להוראותיו ולעצותיו להאמין בנבואותיו ולקבל את מלכותו בהכרזת "יחי אדוננו".

כל מי שיש לו איזה שהוא קשר עם גויים מכל העמים ומכל הסוגים (יש גם ביפנית...) יכול להשתמש בזה כמתנה מכובדת מאד לגוי עמו עומדים בקשר. רצוי כמובן שהגוי ירכוש זאת וישלם על כך מכספו שבכך יכול הדבר להביא הרבה יותר תועלת לכך שאכן המסר ייקלט טוב יותר כידוע דברי הרבי שליט"א בזה על

יסוד מאמר הגמרא "אסיא דמגן - מגן שוויא" (=רופא המרפא בחינם - רפואתו שווה חינם שכן אנשים מעריכים דבר שמשלמים עבורו). [להזמנות בטל' אה"ק: 972-54-499623. ארה"ב: 1-800-562-1311].

עצם ההחלטה לפעול בזה במיוחד - שלא נסתפק במילוי שליחותנו ותפקידנו רק עם בני ישראל אלא נקשר את כל העולם כולו גם את אומות העולם ובמיוחד ע"י שבע מצוות בני נח אל הקב"ה ואל הרבי שליט"א מלך המשיח שכולם יכירו ויידעו "כי לך תיכרע כל ברך תישבע כל לשון. ויקבלו כולם עליהם את עול מלכותך ותמלוך עליהם מהרה לעולם ועד" - תביא במהרה לקיום הייעוד המקווה התגלותו המלאה של הרבי מלך המשיח שליט"א לעין כל בגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

ערב פרוץ
ה"אינתיפאדה" יום
הרבי שליט"א בעצמו
ב"אתערותא דלעילא"
שיפיצו בין הערבים
באה"ק ובפרט בכתי-
הספר שלהם את שבע
מצוות בני נח ואף נתן
"משקה" במיוחד עבור
זה (!!!) ודחק באלו
שעסקו בזה למהר בזה
יותר ויותר